
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  61/2011 - PR

134/2011

131/2011

19/12/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

61/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 131/2011

e )  Objeto da Licitação ASSINATURA DE JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO MÍNIMO SEMANAL, PARA O DESENVOLVIMENTO 
DO PROJETO PEDAGÓGICO DE LEITURA (PROGRAMA LEITURA DE JORNAIS E REVISTAS EM 
SALA DE AULA), DE ACORDO COM O DISPOSTO NA LEI ESTADUAL Nº 12.773/2003, COM 
CIRCULAÇÃO LOCAL, REGIONAL OU ESTADUAL, QUE DISPONIBILIZE ATIVIDADES DOS ALUNOS 
DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DO PROJETO JORNAL NA ESCOLA, E QUE DESENVOLVA 
ATIVIDADES DE CAPACITAÇÃO PARA OS PROFESSORES, COORDENADORES E ORIENTADORES 
PEDAGÓGICOS, BEM COMO QUE PROMOVA A D

d )  Data Homologação: 18/01/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

JACILDA AURORA ZAGO SCHMITT     (9378)

1 JORNAL CONTENDO OS TRABALHOS PRODUZIDOS PELOS
ALUNOS E DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS EDUCACIONAIS.
MÍNIMO DE 04 PÁGINAS PB INTEIRAS MENSAIS (01
SEMANAL).
ENTREGA: 01 EDIÇÃO SEMANAL = 200 EXEMPLARES

8.800,00  26.840,003,05    0,0000

26.840,00Total do Fornecedor:

26.840,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   18   de  Janeiro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------


